
12 20

Place
N° 

Doss
CAT Catégorie Equipe  Nom Prénom 1 Equipe  Nom Prénom 2

Heure 

Arrivée

1/10

0
Heure Départ Temps Moyenne  Ecart avec 1°

1 1 1 Gentlemen DECHRISTE Jean Philippe SANTERRE Geoffrey 10:39:57, 43 10:15:00 00:24:57 48,082

2 68 1 Gentlemen CHRIST Claude CHRIST Valentin 11:47:33, 59 11:22:00 00:25:33 46,949 à 00mn 36 s

3 98 2 Seniors GUERBEUR Nathan SIMON Antoine 12:17:46, 87 11:52:00 00:25:46 46,546 à 00mn 49 s

3 66 2 Seniors DESCHATRES Martin THOMAS Corentin 11:45:49, 54 11:20:00 00:25:49 46,465 à 00mn 52 s

4 105 1 Gentlemen NAVARRO Julien LAVIGNE Dominique 12:24:59, 85 11:59:00 00:25:59 46,158 à 01mn 02 s

5 14 1 Gentlemen BEYE Gilles SOULE David 10:54:14, 57 10:28:00 00:26:14 45,727 à 01mn 17 s

6 91 7 Centenaire VETTER Pascal EHRMANN Claude 12:11:37, 49 11:45:00 00:26:37 45,071 à 01mn 40 s

7 79 4 Pére/Fils DURINDER Anthony DURINGER Alain 11:59:39, 64 11:33:00 00:26:39 45,010 à 01mn 42 s

8 92 1 Gentlemen STAUDER Yannick SIEBERT Eric 12:12:42, 78 11:46:00 00:26:42 44,922 à 01mn 45 s

9 17 1 Gentlemen FISCHER Jean Paul HENRY Nicolas 10:57:43, 19 10:31:00 00:26:43 44,910 à 01mn 46 s

10 65 1 Gentlemen GUTHMULLER Jean Daniel TESSIER Thomas 11:45:50, 8 11:19:00 00:26:50 44,718 à 01mn 53 s

11 82 1 Gentlemen LAURENT François-Xavier KIRSCH Fabrice 12:02:55, 22 11:36:00 00:26:55 44,576 à 01mn 58 s

12 11 7 Centenaire KRAEMER Patrick BRAEUTIGAM Nils 10:51:56, 59 10:25:00 00:26:56 44,538 à 01mn 59 s

13 104 1 Gentlemen EVRARD Patrick HEIMLICH Christian 12:24:59, 23 11:58:00 00:26:59 44,466 à 02mn 02 s

14 13 4 Pére/Fils PINK Pascal PINK Mathieu 10:54:15, 86 10:27:00 00:27:15 44,014 à 02mn 18 s

15 59 3 Mixte GUTH Olivier TROESCH Danièle 11:40:16, 59 11:13:00 00:27:16 43,994 à 02mn 19 s

16 99 2 Seniors FREY Marc GRADT-URBAN Jonathan 12:20:55, 18 11:53:00 00:27:55 42,980 à 02mn 58 s

17 61 1 Gentlemen CULLY Tristan BRITSCHER Gilles 11:42:56, 69 11:15:00 00:27:56 42,942 à 02mn 59 s

18 94 1 Gentlemen CUSSINET Philippe LAMBOLEZ Rémi 12:16:02, 13 11:48:00 00:28:02 42,803 à 03mn 05 s

19 75 5 Mini Gentlemen MARICHAL Justin COMBES Basile 11:57:04, 39 11:29:00 00:28:04 42,745 à 03mn 07 s

20 32 7 Centenaire STEHLE Klaus FEGER Christian 11:14:07, 03 10:46:00 00:28:07 42,679 à 03mn 10 s

21 83 1 Gentlemen MATTHIEU Franck BOUGEROL Xavier 12:05:20, 83 11:37:00 00:28:20 42,332 à 03mn 23 s

22 9 4 Pére/Fils DUPONT Philippe DUPONT François 10:51:21, 38 10:23:00 00:28:21 42,319 à 03mn 24 s

23 42 2 Seniors CIGLIA Damien GEIGER Alexandre 10:42:22, 53 10:14:00 00:28:22 42,290 à 03mn 25 s

24 19 2 Seniors GAUDRON Nathanael BEAUCAMP Arthur 11:01:23, 14 10:33:00 00:28:23 42,275 à 03mn 26 s

25 102 2 Seniors WINTER Gauthier METZ Vincent 12:24:23, 43 11:56:00 00:28:23 42,268 à 03mn 26 s

26 96 1 Gentlemen MEYER Frédéric HOMO Franck 12:18:25, 10 11:50:00 00:28:25 42,226 à 03mn 28 s

27 87 2 Seniors BARTHES Alexis POINTET Victor 12:09:25, 65 11:41:00 00:28:25 42,213 à 03mn 28 s

28 56 5 Mini Gentlemen HUCK André HUCK Bryan 12:28:27, 86 12:00:00 00:28:27 42,158 à 03mn 30 s

29 84 1 Gentlemen BATT Thomas FUCHS Laurent 12:06:29, 36 11:38:00 00:28:29 42,121 à 03mn 32 s

30 31 5 Mini Gentlemen BOUR Gabriel SCARPINO Lilian 11:13:29, 90 10:45:00 00:28:29 42,108 à 03mn 32 s

31 10 5 Mini Gentlemen THOMAS Robin BARTHELMEBS Alexandre 10:52:42, 27 10:24:00 00:28:42 41,805 à 03mn 45 s

32 2 1 Gentlemen JULLY Christophe DEBES Francis 10:44:43, 52 10:16:00 00:28:43 41,775 à 03mn 46 s

33 62 1 Gentlemen KUHN Sébastien DELACOTE Olivier 11:44:51, 60 11:16:00 00:28:51 41,580 à 03mn 54 s

34 74 7 Centenaire BRESSON Etienne NOEL Serge 11:57:00, 6 11:28:00 00:29:00 41,378 à 04mn 03 s

35 97 4 Pére/Fils LUX Jean-Pierre LUX David 12:20:00, 28 11:51:00 00:29:00 41,373 à 04mn 03 s

36 101 3 Mixte HUCK Aléxis SUSS Amélie 12:24:04, 62 11:55:00 00:29:04 41,270 à 04mn 07 s

37 77 3 Mixte LAMOUREUX Christelle VAN HAAREN Franck 12:00:07, 58 11:31:00 00:29:07 41,200 à 04mn 10 s

38 21 4 Pére/Fils KINTZ Gaston KINTZ Jean-François 11:04:09, 94 10:35:00 00:29:09 41,144 à 04mn 12 s

39 6 1 Gentlemen HILTENBRAND Matthieu KOCHER Eric 10:49:18, 18 10:20:00 00:29:18 40,951 à 04mn 21 s

40 85 1 Gentlemen LITTLER Jean GUTHERTZ Florian 12:08:22, 87 11:39:00 00:29:22 40,842 à 04mn 25 s

41 29 1 Gentlemen SCHOTT Olivier GUIOT Pascal 11:12:40, 54 10:43:00 00:29:40 40,437 à 04mn 43 s

43 36 3 Mixte HUCK Gaetan GERHARDT Alison 11:19:45, 82 10:50:00 00:29:45 40,318 à 04mn 48 s

44 5 7 Centenaire LENGLOS Alain BOOS Eric 10:48:48, 20 10:19:00 00:29:48 40,264 à 04mn 51 s

45 15 1 Gentlemen FERNANDEZ Sébastien BIALY Thierry 10:58:52, 17 10:29:00 00:29:52 40,175 à 04mn 55 s

46 8 3 Mixte QUERCIOLI Nicole QUERCIOLI Yves 10:52:01, 74 10:22:00 00:30:01 39,961 à 05mn 04 s

47 73 7 Centenaire GUTHERTZ Gille DUCHATEAU Vincent 11:57:02, 35 11:27:00 00:30:02 39,948 à 05mn 05 s

48 37 5 Mini Gentlemen DERENDINGER Hugo WANTZ Lucas 11:21:04, 87 10:51:00 00:30:04 39,892 à 05mn 07 s

49 3 2 Seniors BONFANTI Christian MICHELS Stéphane 10:47:13, 97 10:17:00 00:30:13 39,692 à 05mn 16 s

50 88 5 Mini Gentlemen COLIN Aymeric COLIN Thierry 12:12:21, 0 11:42:00 00:30:21 39,539 à 05mn 24 s

51 67 1 Gentlemen HIRSCH Eric ROY Boris 11:51:24, 24 11:21:00 00:30:24 39,468 à 05mn 27 s

52 103 3 Mixte SCHIRRER Karine WEINBRENNER Eric 12:27:24, 79 11:57:00 00:30:24 39,457 à 05mn 27 s

53 95 1 Gentlemen SALINIERE Michel STHRAUSS Laurent 12:19:25, 98 11:49:00 00:30:25 39,431 à 05mn 28 s

54 40 4 Pére/Fils VOGELEISEN Franck VOGELEISEN Dominique 11:24:31, 93 10:54:00 00:30:31 39,303 à 05mn 34 s

55 7 2 Seniors GREINER Christophe GREINER Patrick 10:51:33, 33 10:21:00 00:30:33 39,273 à 05mn 36 s

56 69 4 Pére/Fils FAESSEL Maurice FAESSEL Mathieu 11:53:37, 68 11:23:00 00:30:37 39,180 à 05mn 40 s

57 93 5 Mini Gentlemen HERT Thimothée JANN Antonin 11:47:44, 21 11:17:00 00:30:44 39,041 à 05mn 47 s

58 23 7 Centenaire HIRN Jean-Pierre HAUSS Daniel 11:07:46, 68 10:37:00 00:30:46 38,989 à 05mn 49 s

59 4 5 Mini Gentlemen FOISSOTTE John FOISSOTTE Paul 10:48:49, 50 10:18:00 00:30:49 38,929 à 05mn 52 s

60 71 5 Mini Gentlemen DAAB Valentin SCHMITT Nicolas 11:56:02, 78 11:25:00 00:31:02 38,652 à 06mn 05 s

61 26 3 Mixte LAGORCE Patrice GOESSEL Réjane 11:11:06, 41 10:40:00 00:31:06 38,577 à 06mn 09 s

62 12 5 Mini Gentlemen CHRIST Quentin CHRIST Thierry 10:57:19, 10 10:26:00 00:31:19 38,316 à 06mn 22 s

63 25 4 Pére/Fils SCHILTZ Noémie SCHILTZ Lucien 11:10:19, 57 10:39:00 00:31:19 38,307 à 06mn 22 s

64 60 5 Mini Gentlemen SCHMITT Maximilien SCHMITT Thierry 11:45:21, 80 11:14:00 00:31:21 38,261 à 06mn 24 s

65 16 1 Gentlemen DEHON Jérôme DEHON Florent 11:01:23, 41 10:30:00 00:31:23 38,229 à 06mn 26 s

66 70 5 Mini Gentlemen FREY Samantha GOMMENGINGER Cédric 11:55:29, 21 11:24:00 00:31:29 38,111 à 06mn 32 s

67 55 1 Gentlemen KLEIN Olivier HAMM Philippe 11:40:31, 71 11:09:00 00:31:31 38,061 à 06mn 34 s

68 78 3 Mixte CZERMAK Célia-May TEYCHENNE Mathieu 12:03:33, 98 11:32:00 00:31:33 38,015 à 06mn 36 s

69 64 1 Gentlemen OBERLE Frédéric STOLL Alain 11:49:36, 39 11:18:00 00:31:36 37,967 à 06mn 39 s

70 27 1 Gentlemen FRITSCH Christian LEHMANN Frédéric 11:12:42, 81 10:41:00 00:31:42 37,839 à 06mn 45 s

71 35 1 Gentlemen KARCH Sébastien OURY Christophe 11:20:44, 80 10:49:00 00:31:44 37,799 à 06mn 47 s

72 34 5 Mini Gentlemen SCHILTZ Jérôme BOHME Tanja 11:19:45, 00 10:48:00 00:31:45 37,795 à 06mn 48 s

73 86 3 Mixte HEINTZ Katia OBERT Xavier 12:11:58, 09 11:40:00 00:31:58 37,537 à 07mn 01 s

74 22 5 Mini Gentlemen CHRIST Luc CHRIST Benjamin 11:08:07, 07 10:36:00 00:32:07 37,362 à 07mn 10 s

75 28 1 Gentlemen OHLMANN Joseph GAILLY Sébastien 11:14:14, 85 10:42:00 00:32:14 37,212 à 07mn 17 s

76 38 2 Seniors WASSER Emma GROSJEAN Margot 11:24:33, 20 10:52:00 00:32:33 36,863 à 07mn 36 s

77 30 5 Mini Gentlemen SCHMITT Bruno SCHMITT Mathéo 11:16:33, 53 10:44:00 00:32:33 36,856 à 07mn 36 s

78 90 2 Seniors HECQUARD Mickael BERTHIAUD Franck 12:16:39, 05 11:44:00 00:32:39 36,753 à 07mn 42 s

79 63 4 Pére/Fils OHL André OHL Régis 12:19:43, 74 11:47:00 00:32:43 36,665 à 02mn 19 s

80 18 2 Seniors STURTZER Camille-Andréa SENECAT Justine 11:06:46, 87 10:32:00 00:34:46 34,501 à 09mn 49 s

81 33 3 Mixte KOSOWICZ Krzysztof BUCA Simona 11:22:01, 52 10:47:00 00:35:01 34,261 à 10mn 04 s

82 57 7 Centenaire GAMEL Jean GAMEL Rémi 11:46:15, 68 11:11:00 00:35:15 34,032 à 10mn 18 s

83 41 5 Mini Gentlemen ANTZEMBERGER Jules ANTZEMBERGER Hervé 11:30:31, 81 10:55:00 00:35:31 33,774 à 10mn 34 s

84 81 7 Centenaire TRIAIRE Jean-Pierre PICARD Pascal 12:10:50, 11 11:35:00 00:35:50 33,487 à 10mn 53 s

85 20 3 Mixte SCHALL Didier WOLF Raymonde 11:09:58, 94 10:34:00 00:35:58 33,350 à 11mn 01 s

86 58 7 Centenaire SCHALLER Gérard SCHALLER Hortense 11:48:01, 55 11:12:00 00:36:01 33,309 à 11mn 04 s

87 100 5 Mini Gentlemen BERGANTZ Michel BERGANTZ Anisia 12:30:13, 68 11:54:00 00:36:13 33,124 à 11mn 16 s

25 SEPTEMBRE 2016 - WEYERSHEIM - CLASSEMENT GENTLEMEN SCRATCH
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88 24 7 Centenaire SCHULLER Fernand WIEDERKEHR Constant 11:15:48, 70 10:38:00 00:37:48 31,736 à 12mn 51 s

89 76 3 Mixte FLOCH Sandrine MICHELS Stéphane 12:10:28, 76 11:30:00 00:40:28 29,645 à 15mn 31 s

NP 89 1 Gentlemen KOENIG Hervé METZINGER Yannis 11:43:00 NP

HC 39 3 Mixte KERN Brigitte KERN Rudi 10:53:00 HC

NP 80 4 Pére/Fils PFRIMMER Maxime OBERLE Malo 11:34:00 NP

NP 72 7 Centenaire STARK Adi HULSKEN Marc 11:26:00 NP

20

Place
N° 

Doss
CAT Catégorie Equipe  Nom Prénom 1 Equipe  Nom Prénom 2

Heure 

Arrivée
1/100 Heure Départ Temps Moyenne  Ecart avec 1°

1 1 1 Gentlemen DECHRISTE Jean Philippe SANTERRE Geoffrey 10:39:57, 43 10:15:00 00:24:57 48,082

2 68 1 Gentlemen CHRIST Claude CHRIST Valentin 11:47:33, 59 11:22:00 00:25:33 46,949 à 00mn 36 s

3 105 1 Gentlemen NAVARRO Julien LAVIGNE Dominique 12:24:59, 85 11:59:00 00:25:59 46,158 à 01mn 02 s

4 14 1 Gentlemen BEYE Gilles SOULE David 10:54:14, 57 10:28:00 00:26:14 45,727 à 01mn 17 s

5 92 1 Gentlemen STAUDER Yannick SIEBERT Eric 12:12:42, 78 11:46:00 00:26:42 44,922 à 01mn 45 s

6 17 1 Gentlemen FISCHER Jean Paul HENRY Nicolas 10:57:43, 19 10:31:00 00:26:43 44,910 à 01mn 46 s

7 65 1 Gentlemen GUTHMULLER Jean Daniel TESSIER Thomas 11:45:50, 8 11:19:00 00:26:50 44,718 à 01mn 53 s

8 82 1 Gentlemen LAURENT François-Xavier KIRSCH Fabrice 12:02:55, 22 11:36:00 00:26:55 44,576 à 01mn 58 s

9 104 1 Gentlemen EVRARD Patrick HEIMLICH Christian 12:24:59, 23 11:58:00 00:26:59 44,466 à 02mn 02 s

10 61 1 Gentlemen CULLY Tristan BRITSCHER Gilles 11:42:56, 69 11:15:00 00:27:56 42,942 à 02mn 59 s

11 94 1 Gentlemen CUSSINET Philippe LAMBOLEZ Rémi 12:16:02, 13 11:48:00 00:28:02 42,803 à 03mn 05 s

12 83 1 Gentlemen MATTHIEU Franck BOUGEROL Xavier 12:05:20, 83 11:37:00 00:28:20 42,332 à 03mn 23 s

13 96 1 Gentlemen MEYER Frédéric HOMO Franck 12:18:25, 10 11:50:00 00:28:25 42,226 à 03mn 28 s

14 84 1 Gentlemen BATT Thomas FUCHS Laurent 12:06:29, 36 11:38:00 00:28:29 42,121 à 03mn 32 s

15 2 1 Gentlemen JULLY Christophe DEBES Francis 10:44:43, 52 10:16:00 00:28:43 41,775 à 03mn 46 s

16 62 1 Gentlemen KUHN Sébastien DELACOTE Olivier 11:44:51, 60 11:16:00 00:28:51 41,580 à 03mn 54 s

17 6 1 Gentlemen HILTENBRAND Matthieu KOCHER Eric 10:49:18, 18 10:20:00 00:29:18 40,951 à 04mn 21 s

18 85 1 Gentlemen LITTLER Jean GUTHERTZ Florian 12:08:22, 87 11:39:00 00:29:22 40,842 à 04mn 25 s

19 29 1 Gentlemen SCHOTT Olivier GUIOT Pascal 11:12:40, 54 10:43:00 00:29:40 40,437 à 04mn 43 s

20 15 1 Gentlemen FERNANDEZ Sébastien BIALY Thierry 10:58:52, 17 10:29:00 00:29:52 40,175 à 04mn 55 s

21 37 1 Gentlemen HEITZ Louis HIEITZ Vincent 11:21:04, 87 10:51:00 00:30:04 39,892 à 05mn 07 s

22 67 1 Gentlemen HIRSCH Eric ROY Boris 11:51:24, 24 11:21:00 00:30:24 39,468 à 05mn 27 s

23 95 1 Gentlemen SALINIERE Michel STHRAUSS Laurent 12:19:25, 98 11:49:00 00:30:25 39,431 à 05mn 28 s

24 16 1 Gentlemen DEHON Jérôme DEHON Florent 11:01:23, 41 10:30:00 00:31:23 38,229 à 06mn 26 s

25 55 1 Gentlemen KLEIN Olivier HAMM Philippe 11:40:31, 71 11:09:00 00:31:31 38,061 à 06mn 34 s

26 64 1 Gentlemen OBERLE Frédéric STOLL Alain 11:49:36, 39 11:18:00 00:31:36 37,967 à 06mn 39 s

27 27 1 Gentlemen FRITSCH Christian LEHMANN Frédéric 11:12:42, 81 10:41:00 00:31:42 37,839 à 06mn 45 s

28 35 1 Gentlemen KARCH Sébastien OURY Christophe 11:20:44, 80 10:49:00 00:31:44 37,799 à 06mn 47 s

29 28 1 Gentlemen OHLMANN Joseph GAILLY Sébastien 11:14:14, 85 10:42:00 00:32:14 37,212 à 07mn 17 s

N P 89 1 Gentlemen KOENIG Hervé METZINGER Yannis 11:43:00 NP

20

Place
N° 

Doss
CAT Catégorie Equipe  Nom Prénom 1 Equipe  Nom Prénom 2

Heure 

Arrivée
1/100 Heure Départ Temps Moyenne  Ecart avec 1°

1 98 2 Seniors GUERBEUR Nathan SIMON Antoine 12:17:46, 87 11:52:00 00:25:46 46,546

2 66 2 Seniors DESCHATRES Martin THOMAS Corentin 11:45:49, 54 11:20:00 00:25:49 46,465 à 00mn 03 s

3 99 2 Seniors FREY Marc GRADT-URBAN Jonathan 12:20:55, 18 11:53:00 00:27:55 42,980 à 02mn 09 s

4 42 2 Seniors CIGLIA Damien GEIGER Alexandre 10:42:22, 53 10:14:00 00:28:22 42,290 à 02mn 36 s

5 19 2 Seniors GAUDRON Nathanael BEAUCAMP Arthur 11:01:23, 14 10:33:00 00:28:23 42,275 à 02mn 37 s

6 102 2 Seniors WINTER Gauthier METZ Vincent 12:24:23, 43 11:56:00 00:28:23 42,268 à 02mn 37 s

7 87 2 Seniors BARTHES Alexis POINTET Victor 12:09:25, 65 11:41:00 00:28:25 42,213 à 02mn 39 s

8 3 2 Seniors BONFANTI Christian MICHELS Stéphane 10:47:13, 97 10:17:00 00:30:13 39,692 à 04mn 27 s

9 7 2 Seniors GREINER Christophe GREINER Patrick 10:51:33, 33 10:21:00 00:30:33 39,273 à 04mn 47 s

10 38 2 Seniors WASSER Emma GROSJEAN Margot 11:24:33, 20 10:52:00 00:32:33 36,863 à 06mn 47 s

11 90 2 Seniors HECQUARD Mickael BERTHIAUD Franck 12:16:39, 05 11:44:00 00:32:39 36,753 à 06mn 53 s

12 18 2 Seniors STURTZER Camille-Andréa SENECAT Justine 11:06:46, 87 10:32:00 00:34:46 34,501 à 09mn 00 s

20

Place
N° 

Doss
CAT Catégorie Equipe  Nom Prénom 1 Equipe  Nom Prénom 2

Heure 

Arrivée
1/100 Heure Départ Temps Moyenne  Ecart avec 1°

1 59 3 Mixte GUTH Olivier TROESCH Danièle 11:40:16, 59 11:13:00 00:27:16 43,994

2 101 3 Mixte HUCK Aléxis SUSS Amélie 12:24:04, 62 11:55:00 00:29:04 41,270 à 01mn 48 s

3 77 3 Mixte LAMOUREUX Christelle VAN HAAREN Franck 12:00:07, 58 11:31:00 00:29:07 41,200 à 01mn 51 s

4 36 3 Mixte HUCK Gaetan GERHARDT Alison 11:19:45, 82 10:50:00 00:29:45 40,318 à 02mn 29 s

5 8 3 Mixte QUERCIOLI Nicole QUERCIOLI Yves 10:52:01, 74 10:22:00 00:30:01 39,961 à 02mn 45 s

6 103 3 Mixte SCHIRRER Karine WEINBRENNER Eric 12:27:24, 79 11:57:00 00:30:24 39,457 à 03mn 08 s

7 26 3 Mixte LAGORCE Patrice GOESSEL Réjane 11:11:06, 41 10:40:00 00:31:06 38,577 à 03mn 50 s

8 78 3 Mixte CZERMAK Célia-May TEYCHENNE Mathieu 12:03:33, 98 11:32:00 00:31:33 38,015 à 04mn 17 s

9 86 3 Mixte HEINTZ Katia OBERT Xavier 12:11:58, 09 11:40:00 00:31:58 37,537 à 04mn 42 s

10 33 3 Mixte KOSOWICZ Krzysztof BUCA Simona 11:22:01, 52 10:47:00 00:35:01 34,261 à 07mn 45 s

11 20 3 Mixte SCHALL Didier WOLF Raymonde 11:09:58, 94 10:34:00 00:35:58 33,350 à 08mn 42 s

12 76 3 Mixte FLOCH Sandrine MICHELS Stéphane 12:10:28, 76 11:30:00 00:40:28 29,645 à 13mn 12 s

13 39 3 Mixte KERN Brigitte KERN Rudi 10:53:00 HC

20

Place
N° 

Doss
CAT Catégorie Equipe  Nom Prénom 1 Equipe  Nom Prénom 2

Heure 

Arrivée
1/100 Heure Départ Temps Moyenne  Ecart avec 1°

1 79 4 Pére/Fils DURINDER Anthony DURINGER Alain 11:59:39, 64 11:33:00 00:26:39 45,010

2 13 4 Pére/Fils PINK Pascal PINK Mathieu 10:54:15, 86 10:27:00 00:27:15 44,014 à 00mn 36 s

3 9 4 Pére/Fils DUPONT Philippe DUPONT François 10:51:21, 38 10:23:00 00:28:21 42,319 à 01mn 42 s

4 97 4 Pére/Fils LUX Jean-Pierre LUX David 12:20:00, 28 11:51:00 00:29:00 41,373 à 02mn 21 s

5 21 4 Pére/Fils KINTZ Gaston KINTZ Jean-François 11:04:09, 94 10:35:00 00:29:09 41,144 à 02mn 30 s

25 SEPTEMBRE 2016  - WEYERSHEIM - CLASSEMENT GENTLEMEN CARTONNAGES D'ALSACE CATEGORIE MIXTE

25 SEPTEMBRE 2016  - WEYERSHEIM - CLASSEMENT GENTLEMEN CARTONNAGES D'ALSACE CATEGORIE PERE ET FILS

25 SEPTEMBRE 2016  - WEYERSHEIM - CLASSEMENT GENTLEMEN CARTONNAGES D'ALSACE CATEGORIE GENTLEMEN

25 SEPTEMBRE 2016  - WEYERSHEIM - CLASSEMENT GENTLEMEN CARTONNAGES D'ALSACE CATEGORIE SENIORS
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6 40 4 Pére/Fils VOGELEISEN Franck VOGELEISEN Dominique 11:24:31, 93 10:54:00 00:30:31 39,303 à 03mn 52 s

7 69 4 Pére/Fils FAESSEL Maurice FAESSEL Mathieu 11:53:37, 68 11:23:00 00:30:37 39,180 à 03mn 58 s

8 25 4 Pére/Fils SCHILTZ Noémie SCHILTZ Lucien 11:10:19, 57 10:39:00 00:31:19 38,307 à 04mn 40 s

9 63 4 Pére/Fils OHL André OHL Régis 12:19:43, 74 11:47:00 00:32:43 36,665 à 06mn 04 s

10 80 4 Pére/Fils PFRIMMER Maxime OBERLE Malo 11:34:00 NP

25 SEPTEMBRE 2016  - WEYERSHEIM - CLASSEMENT GENTLEMEN CARTONNAGES D'ALSACE CATEGORIE MINI GENTLEMEN

20

Place
N° 

Doss
CAT Catégorie Equipe  Nom Prénom 1 Equipe  Nom Prénom 2

Heure 

Arrivée
1/100 Heure Départ Temps Moyenne  Ecart avec 1°

1 75 5 Mini Gentlemen MARICHAL Justin COMBES Basile 11:57:04, 39 11:29:00 00:28:04 42,745

2 56 5 Mini Gentlemen HUCK André HUCK Bryan 12:28:27, 86 12:00:00 00:28:27 42,158 à 00mn 23 s

3 31 5 Mini Gentlemen BOUR Gabriel SCARPINO Lilian 11:13:29, 90 10:45:00 00:28:29 42,108 à 00mn 25 s

4 10 5 Mini Gentlemen THOMAS Robin BARTHELMEBS Alexandre 10:52:42, 27 10:24:00 00:28:42 41,805 à 00mn 38 s

5 37 5 Mini Gentlemen DERENDINGER Hugo WANTZ Lucas 11:21:04, 87 10:51:00 00:30:04 39,892 à 02mn 00 s

6 88 5 Mini Gentlemen COLIN Aymeric COLIN Thierry 12:12:21, 0 11:42:00 00:30:21 39,539 à 02mn 17 s

7 93 5 Mini Gentlemen HERT Thimothée JANN Antonin 11:47:44, 21 11:17:00 00:30:44 39,041 à 02mn 40 s

8 4 5 Mini Gentlemen FOISSOTTE John FOISSOTTE Paul 10:48:49, 50 10:18:00 00:30:49 38,929 à 02mn 45 s

9 71 5 Mini Gentlemen DAAB Valentin SCHMITT Nicolas 11:56:02, 78 11:25:00 00:31:02 38,652 à 02mn 58 s

10 12 5 Mini Gentlemen CHRIST Quentin CHRIST Thierry 10:57:19, 10 10:26:00 00:31:19 38,316 à 03mn 15 s

11 60 5 Mini Gentlemen SCHMITT Maximilien SCHMITT Thierry 11:45:21, 80 11:14:00 00:31:21 38,261 à 03mn 17 s

12 70 5 Mini Gentlemen FREY Samantha GOMMENGINGER Cédric 11:55:29, 21 11:24:00 00:31:29 38,111 à 03mn 25 s

13 34 5 Mini Gentlemen SCHILTZ Jérôme BOHME Tanja 11:19:45, 00 10:48:00 00:31:45 37,795 à 03mn 41 s

14 22 5 Mini Gentlemen CHRIST Luc CHRIST Benjamin 11:08:07, 07 10:36:00 00:32:07 37,362 à 04mn 03 s

15 30 5 Mini Gentlemen SCHMITT Bruno SCHMITT Mathéo 11:16:33, 53 10:44:00 00:32:33 36,856 à 04mn 29 s

16 41 5 Mini Gentlemen ANTZEMBERGER Jules ANTZEMBERGER Hervé 11:30:31, 81 10:55:00 00:35:31 33,774 à 07mn 27 s

17 100 5 Mini Gentlemen BERGANTZ Michel BERGANTZ Anisia 12:30:13, 68 11:54:00 00:36:13 33,124 à 08mn 09 s

20

Place
N° 

Doss
CAT Catégorie Equipe  Nom Prénom 1 Equipe  Nom Prénom 2

Heure 

Arrivée
1/100 Heure Départ Temps Moyenne  Ecart avec 1°

1 91 7 Centenaire VETTER Pascal EHRMANN Claude 12:11:37, 49 11:45:00 00:26:37 45,071

2 11 7 Centenaire KRAEMER Patrick BRAEUTIGAM Nils 10:51:56, 59 10:25:00 00:26:56 44,538 à 00mn 19 s

3 32 7 Centenaire STEHLE Klaus FEGER Christian 11:14:07, 03 10:46:00 00:28:07 42,679 à 01mn 30 s

4 74 7 Centenaire BRESSON Etienne NOEL Serge 11:57:00, 6 11:28:00 00:29:00 41,378 à 02mn 23 s

5 5 7 Centenaire LENGLOS Alain BOOS Eric 10:48:48, 20 10:19:00 00:29:48 40,264 à 03mn 11 s

6 73 7 Centenaire GUTHERTZ Gille DUCHATEAU Vincent 11:57:02, 35 11:27:00 00:30:02 39,948 à 03mn 25 s

7 23 7 Centenaire HIRN Jean-Pierre HAUSS Daniel 11:07:46, 68 10:37:00 00:30:46 38,989 à 04mn 09 s

8 57 7 Centenaire GAMEL Jean GAMEL Rémi 11:46:15, 68 11:11:00 00:35:15 34,032 à 08mn 38 s

9 81 7 Centenaire TRIAIRE Jean-Pierre PICARD Pascal 12:10:50, 11 11:35:00 00:35:50 33,487 à 09mn 13 s

10 58 7 Centenaire SCHALLER Gérard SCHALLER Hortense 11:48:01, 55 11:12:00 00:36:01 33,309 à 09mn 24 s

11 24 7 Centenaire SCHULLER Fernand WIEDERKEHR Constant 11:15:48, 70 10:38:00 00:37:48 31,736 à 11mn 11 s

12 72 7 Centenaire STARK Adi HULSKEN Marc 11:26:00 NP
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Place
N° 

Doss
CAT Catégorie Equipe  Nom Prénom 1 Equipe  Nom Prénom 2

Heure 

Arrivée
1/100 Heure Départ Temps Moyenne  Ecart avec 1°

1 141 6 Mini Ecole de vélo WALTHER Richard WALTHER Bernard 12:53:04, 96 12:35:00 00:18:04 39,817

2 143 6 Mini Ecole de vélo WUENSTEL Fabian WUENSTEL Stefan 12:55:35, 67 12:37:00 00:18:35 38,721 à 00mn 31 s

3 127 6 Mini Ecole de vélo KAYSER Aurélien KAISER Fabien 12:39:49, 42 12:21:00 00:18:49 38,250 à 00mn 45 s

4 135 6 mini ecole de vélo OURY Louis GIFE Alexis 12:48:07, 56 12:29:00 00:19:07 37,645 à 01mn 03 s

5 142 6 Mini Ecole de vélo HENRION Thomas HENRION Gérald 12:55:29, 6 12:36:00 00:19:29 36,953 à 01mn 25 s

6 144 6 Mini Ecole de vélo BRAEUTIGAM Messane BRAEUTIGAM Nils 12:57:38, 19 12:38:00 00:19:38 36,666 à 01mn 34 s

7 140 6 Mini Ecole de vélo HOELLINGER Aurélien HOELLINGER Michel 12:54:21, 43 12:34:00 00:20:21 35,368 à 02mn 17 s

8 126 6 Mini Ecole de vélo PIERSON Achille PIERSON Renaud 12:40:22, 30 12:20:00 00:20:22 35,343 à 02mn 18 s

9 133 6 Mini Ecole de vélo WOLFF Théo JULLY Léo 12:47:29, 69 12:27:00 00:20:29 35,131 à 02mn 25 s

10 146 6 Mini Ecole de vélo GOLLY Lucas MATMOUR Yannis 13:00:46, 00 12:40:00 00:20:46 34,671 à 02mn 42 s

11 121 6 Mini Ecole de vélo BORNERT Julien BORNERT Ethan 12:36:18, 43 12:15:00 00:21:18 33,791 à 03mn 14 s

12 132 6 Mini Ecole de vélo RIEFFEL Enzo RIEFFEL Yannick 12:47:43, 43 12:26:00 00:21:43 33,143 à 03mn 39 s

13 149 6 Mini Ecole de vélo ELOY Sébastien ELOY-LUSCHNAT Victor 13:05:07, 95 12:43:00 00:22:07 32,531 à 04mn 03 s

14 145 6 Mini Ecole de vélo FRANCHET Timothée FRANCHET Yann 13:01:18, 56 12:39:00 00:22:18 32,273 à 04mn 14 s

15 129 6 Mini Ecole de vélo FISCHER Jean-Charles BERGANTZ Antoine 12:45:19, 90 12:23:00 00:22:19 32,241 à 04mn 15 s

16 138 6 Mini Ecole de vélo DERENDINGER Baptiste DERENDINGER Nicolas 12:54:23, 26 12:32:00 00:22:23 32,161 à 04mn 19 s

17 123 6 mini ecole de vélo LOURDAULT Johan LOURDAULT Stéphane 12:40:01, 97 12:17:00 00:23:01 31,260 à 04mn 57 s

18 128 6 Mini Ecole de vélo LAUER Marc LAUER Mathias 12:45:21, 98 12:22:00 00:23:21 30,814 à 05mn 17 s

19 137 6 Mini Ecole de vélo MELLANO Louka MELLANO Vincent 12:54:47, 17 12:31:00 00:23:47 30,270 à 05mn 43 s

20 147 6 Mini Ecole de vélo GOLLY Sébastien GOLLY Nathan 13:05:21, 29 12:41:00 00:24:21 29,563 à 06mn 17 s

21 152 6 Mini Ecole de vélo OHL Jules OHL Régis 13:10:33, 92 12:46:00 00:24:33 29,310 à 06mn 29 s

22 148 6 Mini Ecole de vélo RUHLMANN Denis RUHLMANN Léon 13:06:59, 99 12:42:00 00:24:59 28,800 à 06mn 55 s

23 134 6 Mini Ecole de vélo MARZINOTTO Enzo MARZINOTTO Vincent 12:53:01, 41 12:28:00 00:25:01 28,773 à 06mn 57 s

24 131 6 Mini Ecole de vélo BISCHOFF Maximilien BISCHOFF Olivier 12:50:11, 93 12:25:00 00:25:11 28,573 à 07mn 07 s

25 124 6 Mini Ecole de vélo HETZEL Cyril HETZEL Justin 12:44:24, 30 12:18:00 00:26:24 27,268 à 08mn 20 s

26 150 6 Mini Ecole de vélo SCHILLINGER Gabin SCHILLINGER Didier 13:12:02, 32 12:44:00 00:28:02 25,679 à 09mn 58 s

27 136 6 mini ecole de vélo VALERIO Cyril VALERIO Diego 12:58:33, 25 12:30:00 00:28:33 25,215 à 10mn 29 s

28 130 6 Mini Ecole de vélo HENRION Claire HENRION Céline 12:53:34, 01 12:24:00 00:29:34 24,352 à 11mn 30 s

29 125 6 Mini Ecole de vélo LOIZON Jean Philippe FALCO Florentin 12:49:01, 53 12:19:00 00:30:01 23,980 à 11mn 57 s

30 153 6 Mini Ecole de vélo GSELL Mathilde GSELL Julien 13:22:54, 62 12:47:00 00:35:54 20,050 à 17mn 50 s

31 122 6 Mini Ecole de vélo FALCO André FALCO Gaetan 12:59:18, 93 12:16:00 00:43:18 16,622 à 25mn 14 s

NP NP 6 Mini Ecole de vélo HOMMEL Patrice HOMMEL Laura 12:33:00

NP NP 6 MINI Ecole de véloSALINIERE Michel SALINIERE Maxime 12:45:00

NP NP 6 Mini Ecole de vélo LATOURNERIE Gérard LATOURNERIE Luce 12:48:00

NP NP 6 Mini Ecole de vélo LATOURNERI Simone LATOURNERIE Hypolitte 12:49:00
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